

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Tabira
Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS
Pregão Eletrônico - 012/2023

Resultado da Homologação

0001 - ACHOCOLATADO EM PÓ - Obtido pela mistura de cacau em pó solúvel, maltodextrina, sal, aromatizantes e emulsificante lecitina de soja. Não contém gluten. Isento de sujidades e materiais estranhos, admitindo teor máximo de 3% de umidade. Acondicionado em embalagens plásticas, atóxicas com 400 G. FARDO COM 24 UNIDADES - TODO BOM - Valor Referência: 203,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	TODO BOM	15 Fardo	203,73	3.055,95	Homologado em 06/09/2023 12:06:50 Por: Maria de Lourdes Leite de Souza

0002 - AMIDO DE MILHO: Maisena caixa com 500 gramas. FARDO C/ 12 UNIDADES - KIMIMO - Valor Referência: 127,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	KIMIMO	5 Fardo	127,00	635,00	Homologado em 06/09/2023 12:06:50 Por: Maria de Lourdes Leite de Souza

0003 - DOCE EM BARRA DE GOIABA: Embalagem em plástico no formato cilindro com 600 gramas. - DEMEL - Valor Referência: 3,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	DEMEL	5 Unidade	3,15	15,75	Homologado em 06/09/2023 12:06:50 Por: Maria de Lourdes Leite de Souza

0004 - FRANGO INTEIRO: Congelado sem tempero, com aspecto, cor e cheiro próprio, coloração normal e uniforme, sem manchas e parasitas, acondicionados em sacos apropriados - ROSAVES - Valor Referência: 20,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	ROSAVES	2.000 Unidade	19,99	39.980,00	Homologado em 06/09/2023 12:06:50 Por: Maria de Lourdes Leite de Souza

0005 - PÃO DE FORMA TRADICIONAL - Pacote com 480G - PÃO NOSSO - Valor Referência: 6,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	PÃO NOSSO	20 Unidade	6,12	122,40	Homologado em 06/09/2023 12:06:50 Por: Maria de Lourdes Leite de Souza

0006 - SAL IODADO - Refinado, condicionado em embalagem plástica transparente específica, pacotes com 1 KG e subembalagem FARDO COM 30 PACOTES DE 1KG. - NOTA DEZ - Valor Referência: 34,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	NOTA DEZ	15 Fardo	34,47	517,05	Homologado em 06/09/2023 12:06:50 Por: Maria de Lourdes Leite de Souza

Maria de Lourdes Leite de Souza
Autoridade Competente

